
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@ca.iati.sp.gov.br

PORTARIA N9 1652, DE 21DE DEZEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor |AINIR DOS SANTOS NEVES, Diretor do Departamento de
Desenvolvimento Econômico, como sendo responsável fiel do Contrato ne 142/2021,,
Dispensa Licitação, Processo na 70598/2021, firmado com a COOPERATIVA DE
TRABALHOS DOS RECICLADORES DA CIDADE DE CAIATI - COORECA. que tem como
obleto a parceria e fomento para serviços de coleta, transporte, triagem, pensamento,
empacotamento e destinação final adequada de resíduos sólidos recicláveis e

reutilizáveis que entre em si fazem o Município de Calati/SP, através do Departamento
de Desenvolvimento Econômico e da Divisão de Meio Ambiente e COORECA-

Cooperativa Recicla Ca.jati, nos termos da Lei Orgânica nq 001/93 e a fim de satisfazer o

interesse da Administração e face ao disposto no artigo 24, inciso XXVII da Lei Federal
n" 8666/93 e demais atualÍzaçôes.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EGIS SE, PUBL UE-S CUMPRA-SE.

tz UEK G

Prefeito nicipal

REGISTRADO E PUBLTCADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA Do MUNICÍPIo DE CAJATI, aos 21 de dezembro de202L.

MARIA CIJII'DIA D S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração


